

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЗООЛОГИЧЕСКИЙ ПЕР. д.1-3 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 06.2020

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		июнь 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подрядом): *Восемьдесят две тысячи восемьсот восемнадцать рублей 39 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						14,7		82 818,39
ЖЭС-1						14,7		82 818,39
1	1	Изготовление коробов 00-00007714 Лист оцинкованный 0,5*1250*2000	ТЕРэ4.01-07-005-03	10 м2	0,25	13 747,04	3 436,76	
				м2	2,5	378,00	945,00	
2	2	Изготовление труб водосточных (диаметр 12см) 00-00007714 Лист оцинкованный 0,5*1250*2000	ТЕРэ4.01-07-005-03	10 м2	0,75	13 747,07	10 310,30	
				м2	7,5	378,00	2 835,00	
3	3	Смена колпаков на дымовых, вентиляционных трубах: в 1 канал	ТЕРэ4.01-07-008-01	10 шт.	0,1	9 773,20	977,32	
4	4	Смена ухватов для водосточных труб: в камен. стенах	ТЕРэ4.01-07-009-01	10 шт.	0,6	1 977,52	1 186,51	
5	5	Зам.труб отопл.сталь. на многосл. мет. полим. при стояках <25мм (40) 00-00009397 Труба Laser 26мм	ТЕРэ4.01-13-006-03	10 м	4	14 790,02	59 160,06	
				пог.м	40	246,00	9 840,00	
6	6	Навеска страховочного троса	ТЕР46-08-033-01	1 операция	3	449,51	1 348,52	
7	7	Навеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-02	1 операция	3	1 038,97	3 116,90	
8	8	Перенавеска рабочего троса	ТЕР46-08-033-03	1 операция	3	1 094,01	3 282,02	

Прямые затраты по разделу:	37 583,41
Накладные расходы по разделу:	19 898,49
Сметная прибыль по разделу:	11 533,44
НДС 20% по разделу:	13 803,06
Итого по разделу, включая НДС:	82 818,39

Прямые затраты по всем разделам:	37 583,41
Накладные расходы по всем разделам:	19 898,49
Сметная прибыль по всем разделам:	11 533,44
НДС 20% по всем разделам:	13 803,06
Итого по всем разделам, включая НДС:	82 818,39

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №1  Джалилян Р.А.